
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 15 de Agosto de 2023. 9

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Lote 10: JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 
R$13.249,80
Lote 11: MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA R$2.050,00
##DAT Santa Teresa, 14 de agosto de 2023
##ASS Comissão de Pregoeiros Oficiais

Protocolo 1148251

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 012/2023

COD.CIDADES 2023.064E0500006.01.0002
Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviço de instalação de refletores 
LED para iluminação do campo da comunidade 
Rancho Fundo - São Domingos do Norte/ES. Tudo 
conforme Projetos de Engenharia composto de 
Memorial Descritivo, desenhos e demais informações 
constantes nos anexos do edital. Os envelopes 
deverão ser entregues até às 8h do dia 30 de 
Agosto 2023, no protocolo da Prefeitura Municipal, 
o credenciamento ocorrerá a partir das 8h30 e a 
abertura dos envelopes às 9:00h do mesmo dia 
e local. O Edital completo está à disposição dos 
interessados na Prefeitura Municipal, no site oficial 
da Prefeitura Municipal: www.saodomingosdonorte.
es.gov.br Informações através do telefone (27) 
3742-0200 das 07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 14 de Agosto de 2023.

Maraíza Malacarne
Presidente da CEL

Protocolo 1148879

São Gabriel da Palha

PREFEITURA DE SÃO GABRIEL DA PALHA
CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2023 - Reedição

Prorrogação de Prazo
Informo que devida as justificativas apresentadas 
nos autos do processo pela Secretaria Municipal 
de Saúde, fica prorrogado o prazo de abertura da 
Chamada Pública para o dia 25/08/2023 às 08h.
Por fim, informamos que as demais informações 
do edital permanecem como dispostas na versão 
originalmente publicada.
O edital poderá ser retirado através do site www.
saogabriel.es.gov.br, demais informações pelo 
telefone 00 XX 27 3727-1366.

São Gabriel da Palha, em 14/08/2023.
FABIANO OST

Presidente da Comissão
Protocolo 1148765

Sooretama

RESULTADO DE LICITAÇÃO HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº.

023/2023

O MUNICÍPIO DE SOORETAMA pessoa jurídica de 
direito público interno, em conformidade com a Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGA 
o referido PREGÃO PRESENCIAL, incluindo o ato de 
ADJUDICAÇÃO, sendo o objeto a CONTRATAÇÃO 

de empresa especializada para fornecimento de 
uniformes para as equipes de futebol amador em 
competição ou evento esportivo organizado pela 
Secretaria Mun. de Turismo, Cultura, Esporte E 
Lazer, licitação do tipo “menor preço por lote”, com 
entrega única, regido pelas disposições contidas no 
Edital e seus respectivos ANEXOS.

O certame teve como vencedora a empresa:

CRR COM. VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 
LTDA (CNPJ Nº. 08.036.852/0001-40)
Item/Lote 001 - R$ 93.994,56 (noventa e três mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta e 
seis centavos).

Informações através do site www.sooretama.
es.gov.br, e no e-mail: pregao@sooretama.
es.gov.br.
Telefones: (27) 3723-1282

ID CIDADES:
2023.070E0700001.01.0030
ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI
Prefeito Municipal

Protocolo 1148502

RESULTADO DE LICITAÇÃO HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº.

024/2023

O MUNICÍPIO DE SOORETAMA pessoa jurídica de 
direito público interno, em conformidade com a Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGA 
o referido PREGÃO PRESENCIAL, incluindo o ato de 
ADJUDICAÇÃO, sendo o objeto a CONTRATAÇÃO 
de empresa especializada para fornecimento de 
bolas, troféus e medalhas para as equipes de 
futebol amador em competição ou evento esportivo 
organizados pela Secretaria de Turismo, Cultura, 
Esporte e Lazer do Município de Sooretama/ES, 
licitação do tipo “menor preço por item”, com entrega 
única, regido pelas disposições contidas no Edital e 
seus respectivos ANEXOS.

O certame teve como vencedoras as empresas:

M R CONFECÇÕES E ARTIGOS ESPORTIVOS 
LTDA (CNPJ 14.590.682/0001-44):
Item/Lote 01 - R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco 
reais)
Valor Total: R$ 11.550,00 (onze mil, quinhentos e 
cinquenta reais)

CRR COM. VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 
LTDA (CNPJ Nº. 08.036.852/0001-40):
Item/Lote 02 - R$ 2.990,00 (dois mil novecentos e 
noventa reais)
Item/Lote 03 - R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e 
cinquenta reais)
Item/Lote 04 - R$ 2.990,00 (dois mil novecentos e 
noventa reais)
Item/Lote 05 - R$ 250,00 (duzentos e cinquenta 
reais)
Item/Lote 06 - R$ 250,00 (duzentos e cinquenta 
reais)
Item/Lote 07 - R$ 250,00 (duzentos e cinquenta 
reais)
Item/Lote 08 - R$ 250,00 (duzentos e cinquenta 
reais)
Item/Lote 09 - R$ 250,00 (duzentos e cinquenta 


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-08-14T22:08:08-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




